СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ШИРОКОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    17 февраля 2022 года  							№ 69

с. Широкая

	Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводский район», в муниципальный округ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 49 Устава Забайкальского края,
и руководствуясь Уставом  сельского поселения «Широковское», Совет сельского поселения «Широковское», р е ш и л:
1. Согласиться на объединение всех поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводского района», в муниципальный округ.
2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Нерчинско-Заводский район» и в Совет муниципального района «Нерчинско-Заводский район»
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район»: https://nerzavod.75.ru/.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета сельского поселения
«Широковское»                                                                      А.Г. Голятин